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Till 

Skärholmens stadsdelsnämnd 

Ny fast utescen i Skärholmen. 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag att arbeta vidare med 

detta projekt. 

2. Ärendet skickas till trafikkontoret, exploateringskontoret, 

kulturförvaltningen och SISAB. 

3. Omedelbar justering. 

 

 

 

 

 

Britt - Marie Stenborg Rune Ney 

t.f. Stadsdelsdirektör Chef Samhällsservice  

 

Sammanfattning 

Förvaltningen har tillsammans med Stadsteatern i Skärholmen diskuterat att skapa 

en utescen i anslutning till teatern på södra sidan av byggnaden. Platsen tillhör 

gymnasiegården och markägare är SISAB. Den fasta scenen skapar en spännande 

mötesplats under sommarhalvåret och underlättar olika slags evenemang som 

utförs utomhus. 

 

Bakgrund 

Förvaltningen har vid flera tillfällen anordnat nationaldagsfirandet på en utescen 

som ligger intill kyrkan. Nuvarande evenemangsyta på Skärholmstorget ligger 

mellan torghandeln och en korvkiosk. Det var meningen att Bredholmsgången och 

torget (nuvarande gymnasiegården) skulle rustas upp när Centrumkompaniet hade 

rustat upp sin fastighet. SISAB hade också långt framskridna planer på att rusta 

upp gymnasiegården. Detta projekt avbröts i väntan på upprustningen av 

Bredholmsgången som nu ska bli X-marker istället för Bredholmsgatan som nu 
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blev inglasad. Inblandade aktörer som Exploateringskontoret, Trafikkontoret, 

SISAB och Centrumkompaniet hade i början ett fåtal möten genom 

Trafikkontorets försorg. När den dåvarande projektledaren gick på föräldraledighet 

så fanns ingen ersättare som tog vid. Trafikkontoret hade även ansvaret för 

ombyggnationen av Skärholmstorget som inte heller den har färdigställts. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett av chefen för Samhällsservice och Ungdomsrådet i Skärholmen 

har yttrat sig. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen önskar att Trafikkontoret tar tag i det avbrutna arbetet med 

Bredholmsgången och det återstående arbetet med Skärholmstorget. Förvaltningen 

och nämnden har även skickat in ett förslag om ombyggnation av Bodholmsplan 

som bör ingå i detta projekt. 

Vi vill se ett påskyndande av ärendet och att byggandet av den nya utomhusscenen 

påbörjas snarast så att den kan vara i färdigt skick våren 2011. På så sätt 

underlättas stadsteaterns etablering av en barn- och ungdomsscen i Skärholmen. 

En viktig förutsättning för att projektet ska lyckas är att SISAB och Trafikkontoret 

startar projektet i samverkan med gymnasiet, Stadsteatern och andra aktörer från 

det lokala kulturlivet. 

 

Bilagor 

1. Plats för ny utomhusscen. 


